
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Rolovací bezpečnostní zábrana až 15 m - DP 4110

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyetylen
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    28 × 28 × 145 cm
Barva:Barva:    oranžová / reflexní stříbrná
Max. délka:Max. délka:    15 m
Hmotnost:Hmotnost:    63,3 kg
Rozměry sloupku:Rozměry sloupku:    Ø 7,6 cm × 132 cm
Rozměry základny:Rozměry základny:   Ø 48,26 cm × 25,4 cm
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Míra zabezpečení:Míra zabezpečení:    vysoká

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Rolovací bezpečnostní zábrana až 15 mRolovací bezpečnostní zábrana až 15 m je v barevném provedení oranžová / reflexní stříbrnáoranžová / reflexní stříbrná. Do zásobníku
je narolováno 15 m15 m polyetylenového pletivapletiva. Narolování je možné díky klice na zásobníkuklice na zásobníku, kterou můžete pojistkou
zajistit tak, aby nedocházelo k samovolnému vyrolovávání pletiva. Zásobník je opatřen třemi úchytytřemi úchyty pro pohodlný
přenos a zároveň slouží jako připojovací úchyty na pletivo. Ocelová základnaOcelová základna zajišťuje stabilitu. K zábraně
jsou dodávány 4 oranžové sloupky4 oranžové sloupky, které jsou umístěné v textilním obalu s uchem na přenos, a 4 gumové základny4 gumové základny.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Rolovací bezpečnostní zábrana až 15 mRolovací bezpečnostní zábrana až 15 m  pro vnitřní i venkovní prostory je vizuální bariérou přístupu je vizuální bariérou přístupu do míst, kde hrozí
nebezpečí úrazu nebo poškození zařízení. Vzhledem k její hmotnosti je velice mobilní, snadno se přenáší. InstalaceInstalace
je jednoduchá a rychláje jednoduchá a rychlá.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


